— 1 —

关于命名第二批江阴市
非物质文化遗产传承示范学校的通知

各镇（街道），各有关学校：

为鼓励和推进我市非物质文化遗产代表性项目的保护和传

承工作，弘扬中华优秀传统文化，丰富学生的非遗文化知识，活

跃校园文化生活，按照年度工作安排，我市组织开展了第二批江

阴市非物质文化遗产传承示范学校的推荐评选工作。经研究，决

定命名第二批江阴市非物质文化遗产传承示范学校。

名单如下（8个）：

1. 江苏省江阴中等专业学校

2. 江阴市实验小学

3. 江阴市澄江中心小学

4. 江阴市第三实验小学

5. 江阴市峭岐实验小学

6. 江阴市祝塘中心小学

7. 江阴市南闸中心小学

8. 江阴市文林中心小学

希望以上学校继续努力，将更多具有江阴本土特色和中华优

秀传统文化特色的项目，不断融入到学校课程、活动之中，传承

发展中华优秀传统文化，大力弘扬中华传统美德和人文精神，引

导学生了解中华优秀传统文化的历史渊源、发展脉络、精神内涵，

— 2 —

增强文化自觉和文化自信。

江阴市文体广电和旅游局 江 阴 市 教 育 局

2021年 9月 30日

江阴市文体广电和旅游局 2021年 9月 30日印发